[image: gerb1]

	ЗУЕВСКАЯ РАЙОНАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28.07.2020

	№
	[bookmark: _GoBack]2/53

	г. Зуевка

О внесении изменения

в решение Зуевской районной Думы от 29.10.2013 № 7/39

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Пункт 42 статьи 37 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевский муниципальный район Кировской области», утвержденного решением Зуевской районной Думы от 29.10.2013             № 7/39 «О бюджетном процессе в Зуевском районе», изложить в новой редакции следующего содержания:
«42) ведет учет выданных муниципальных гарантий муниципального района, увеличения муниципального долга по ним, сокращения муниципального долга муниципального района вследствие исполнения принципалами либо третьими лицами в полном объеме или в какой-либо части обязательств принципалов, обеспеченных гарантиями, прекращения по иным основаниям в полном объеме или в какой-либо части обязательств принципалов, обеспеченных гарантиями, осуществления гарантом платежей по выданным гарантиям, а также в иных случаях, установленных муниципальными гарантиями муниципального района;».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Зуевской районной Думы                    Л.И.Ищук

Глава Зуевского района                                                А.Н.Кощеев
__________________________________________________________________

image1.jpeg